······（单位）关于海逸村项目
认租房源内部分配的报告

深圳市深汕特别合作区住房建设和水务局：
根据《深圳市深汕特别合作区住房建设和水务局关于海逸村项目保障性租赁住房选房签约的通告》要求，我单位对认租房源进行内部分配并公示，现报告如下。
一、认租房源分配情况
我单位最终实际认租XXX套房源，其中三房89㎡XX套、三房119㎡XX套。现拟安排XXX（人名）、XXX、XXX等共XX人入住三房89㎡户型，安排XXX（人名）、XXX等共XX（数量）人入住三房119㎡户型。具体安排详见附件。
二、内部公示情况
[bookmark: _GoBack]XX月XX日至XX月XX日，我单位通过XX等方式将此报告及《认租房源职工入住名单》在XX等地方进行公示，公示期满5个工作日，公示期内本单位认租房源职工无异议。现拟将此报告及《认租房源职工入住名单》报送贵局。

附件：认租房源职工入住名单

······（单位）
2023年  月  日
	认租房源职工入住名单

	单位名称（盖章）：

	序
号
	房屋位置
	入住人
	配偶
	其它同住人

	小区名称
	栋号房号
	姓名
	证件号码
	婚姻
状况
	学历
学位
	姓名
	证件号码
	姓名
	与入住人关系
	证件号码